: — CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES Nº 14/2024.

Dispõe sobre viagem da assessora parlamentar Gabriela
Gonçalves Biscai e dá outras providências.

A Mesa da Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

EDITA O SEGUINTE ATO:

Art. 1º - Fica autorizado a viagem da servidora pública
Gabriela Gonçalves Biscai, ocupante do cargo de assessora parlamentar da Câmara
Municipal de Chavantes/SP, matrícula nº 000040, ao municipio de BaurwSP, com saída
no dia 01 de margo de 2024 e retorno em igual data, para participar do curso “Secretarios
Executivos de Gabinetes, Secretarias e Departamentos”, com carga horaria de 08 (oito)
horas-aula.

Parigrafo único. Fica o servidor Ivis Martins de Aratjo —
CNH n° 03407680916 — autorizado a conduzir o veiculo oficial da Edilidade para fins do
disposto no caput deste artigo.

Art. 2° - Este Ato entrard em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposigdes em contrario.

Chavantes (SP), 21 de fevereiro de 2024.

I
— [P0~ =

JOSE RICARDO NABERO LUIS DRO LONGO
Presidente 1º Sécretário